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Säsongsanpassa 
vattenfelsbrytaren  
WaterFuse Villa Control Tollco 

 
Du vet väl att du kan anpassa inställningarna för din vattenfelsbrytare utifrån behov och 
säsong? Grundinställningarna i din vattenfelsbrytare är anpassade för en normal förbrukning 
av vatten. Under sommaren kan dina behov av vattenförbrukning förändras. Du kanske 
behöver fylla poolen, bevattna din trädgård dagligen eller så reser du i väg och förbrukar inget 
vatten alls.  
 
För att undvika upprepade larm och avstängningar vid fel tillfällen rekommenderar vi att du 
anpassar dina inställningar direkt i appen Polygon Home. Om vattnet stängts av kan du också 
själv enkelt aktivera det igen via appen.  
 
 

Inställningar du kan anpassa direkt i appen  
 Ignorera gränsvärden tillfälligt 

Planerar du att förbruka mer vatten än vanligt under ett och samma tillfälle kan du 
tillfälligt ignorera dina gränsvärden. Då kommer inte vattnet stängas av om du till 
exempel fyller din pool. Kom ihåg att aktivera gränsvärdena när du är klar. 

 
 Vattenkonsumtion under en längre tid 

Förläng tiden innan vattenfelsbrytaren stänger av vattnet.  
 
 Stor mängd vatten 

Anpassa volymen (antal liter) av vattentillförsel som Vattenvakten ska stänga av 
vattnet för.  
 

 Tid för trycktest 
Anpassa och ställ in tiden för trycktest av ditt system. Detta för att undvika krock med 
exempelvis automatisk bevattning eller liknande som kan påverka testet.   
 
OBS! Kom ihåg att ändra tillbaka inställningarna när din vattenförbrukning återgår till 
en normal nivå igen.  
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Vattenrelaterade intressen eller hemester? 
Sommartid har du kanske en pool att fylla eller använder mycket vatten vid enstaka tillfällen, 
exempelvis användning av vattenspridare eller liknande. Spenderar du även mer tid hemmavid 
än vad du vanligtvis gör kan det innebära att mer vatten förbrukas under en längre 
sammanhängande period. 
 
Vår rekommendation för att undvika onödiga larm 
 Ignorera gränsvärdena vid tillfällig ökad vattenförbrukning. Gå till Inställningar  

Akuta problem. Kom ihåg att aktivera gränsvärdena igen när du är klar.  
 Justera värdena både för förhöjda vattenvolymer och ökad vattenförbrukning under 

en längre period. Gå till Inställningar  Akuta problem. Kom ihåg att ändra tillbaka 
gränsvärdena igen när du är klar. 

 

Trädgård med automatiskt bevattningssystem? 
Har du ett automatiskt bevattningssystem i din trädgård som förbrukar en mindre mängd 
vatten löpande under dygnet? 
 
Vår rekommendation för att undvika onödiga larm 
 Om du har ett bevattningssystem som är aktivt samma tid varje dygn bör du justera 

tiden för trycktestet så det inte inträffar samtidigt som din bevattning. Gå till 
Inställningar  scrolla ner till Trycktest. 

 Om du återkommande får fler trycktestlarm bör du se över om din utkastare är tät 
(vattenkranen utomhus som bevattningssystemet eller vattenslangen är kopplad till). 

 Ändra tillbaka dina gränsvärden när din vattenförbrukning återgår till normala nivåer 
igen.  

 

På resande fot?  
Ska du resa i väg under en period och vill att ditt bevattningssystem ska fortsätta vara aktivt? 
Vår rekommendation för att undvika onödiga larm. 
 Om möjligt, stäng av vattnet helt när du reser bort. 
 Dela dina sensorvärden om du har en person i din närhet som hjälper dig att hålla koll 

på ditt hus medan du är bortrest. För att dela dina sensorvärden: Gå till Inställningar 
 scrolla ner till Delning  Lägg till personens namn och telefonnummer och välj 
vilka sensorvärden du vill dela. 
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Så här ignorerar du dina gränsvärden tillfälligt 
1. Gå till Inställningar  Akuta problem  klicka på knappen så den blir blå för det 

gränsvärde du vill ignorera.  
2. När du sedan går in i fönstret Status kommer du direkt se en gul varningsruta som 

meddelar att du stängt av dina gränsvärden. För att aktivera dina gränsvärden igen 
klickar du på ”Sätt på varningar” i den gula rutan.  

3. Nu öppnas ett fönster där du kan aktivera dina gränsvärden igen. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
Vill du komma i kontakt med vår support är du varmt välkommen att mejla till 
vattenvakten.stockholm@lansforsakringar.se 
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